erat. rogabat ut non mane
rent in cruce corpora eorum
sabbato. Erat autem magnus
dies ille sabbati. Et rogaue
runt Pylatū ut frangeretur
eorum crura. et tollerentur.
Aenerunt ergo milites. et
pini quidem fregerunt cru
ra et alterius qui crucifixus
est cum eo. Ad Iesum autem
cum venissent et viderunt eum
lam mortuum. non fregerunt
eius crura. sed militū vnus
lancea latuus eius protrauit.
et continuo exiuit sanguis et
aqua. Et cum hoc viderem
que talem crudelitatem exercue
runt in illum mortuum. exa
nimis facta fui et tunc cepi
vulnare et flere dices. Quis
mibi det ut moriar pro te fu
li mi. Anf. Quid fuit factus
post hec. Maria. Rogabat
Pylatus Joseph ab arima
thia ut tolleret corpus Iesu
Tunc Pylatus quesivit si
esset mortuus. tunc iussit red
di corpus. quod cum Joseph
deponeret corpus. Maria
stabat sursum respiciens re
brachium soluere et oscula
re tur. quod fecit. Et cum de
positus esset de cruce posue
runt eum super terraz bene

ad tres passus de loco crux
eis. et Maria caput eius in
sinum recipiens amarissime
aere cepit dicens Heu dulcis
sime fili mi quoniam cōsolatorem
mō habeo quē mortuū corā
me video. Tunc accurrit̄ Jo
hānes euāgelista cecidit su
per pect̄ ei⁹ plorās et dicens
Heu heu heu de isto pecto
re potauī dulciora. mō tristia
et lamētabilia. Tunc petr⁹
aduenit q̄ ipsum negauerat
et amarissime fleuit. Tunc
Maria magdalene plorom
nib⁹ atere cepit sup dūm suū
dicens. Quis mibi pccātā nunc
dimittet. Tunc ceteri disci
puli accurrit̄ oēs lamen
tabant̄ sup eū. Tuuc de⁹ ad
isolatōem matris et discipu
lorum suorum glorificat̄ fu
it ibi q̄ nulla plaga neclinor
in corpe suo apparuit preter
vulnera q̄ seruatur⁹ ē in diē
iudicij. et adeo sanus et cla
rus apparuit ac si nunq̄ ali
quā penā sustinuisset. Et cū
sepelire eū vellēt. beatissima
roḡo fortissime corpus tenu
st dicens iohāni. Johānes ca
rissime ūlinq̄ mibi filiū meū
mortuū quēviū habere nō
potueraz. vel rogo ut me eū

eo sepelias. Eui Johānes.
Scias q̄ aliter esse non po
tuit. s̄ sic gen⁹ humānū redi
mi debuit. Tandē cū sepul
crū se pstrauit et adeo misera
biler pcessit q̄ oēs discipu
li fleuerūt. Et cū eā Johānes
ad ciuitatē duceret et vellet
et a sepulcro moueret. misera
biler clamauit dicens. Jo
hānes carissime amice non
facias mibi iniuriā ut sepa
res me a dilecco filio meo.
q̄ h̄ expectabo donec mori
ar. Quā eandē Johānes ac
cipiēs violēter deduxit eam
ad ciuitatē. quā cum vidisset
ploros vestem asp̄sam sanguine
sic aū crucem stetit et san
guis sup eā stillauerat una
nimiter clamabat gemētes.
Quanta iniuria facta est ho
die in hierusalem in ista pul
cerrima dñā et in filio eius
et ei cōpatiebant̄. Rogem⁹ g
dūm. et c.